
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

04.02.2022 г. № 1.1

с. Хилогосон

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Хилогосонское» №25 от 20.12.2021 г. «Об утверждении бюджета 

сельского поселения «Хилогосонское» на 2022 г и плановый период

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, федеральным законом 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Уставом сельского поселения «Хилогосонское», совет сельского поселения 
«Хилогосонское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Хилогосонское» № 25 
от 25.12.2021 г. Об утверждении бюджета сельского поселения 
«Хилогосонское» на 2022 г. и плановый период 2023-2024 г.г. следующие 
изменения:
согласно справки б/н от 25.12.2022 г. внести изменения на увеличение 
расходов в 2022 г. на сумму 65561,44( за счет остатков на 01.01.2022 г.)

по коду расхода 8021001000004910132164 на сумму 65561,44 рублей

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального обнародования

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского 
поселения «Хилогосонское» и разместить на официальном сайте Хилокского 
района в сети «Интернет»

Глава сельского поселения

2023-2024 г.г.»

«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыков


